

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 18.03.2015  
NAŠE ZN.: MMZL-033608/2015  
VYŘIZUJE: Ing. Jana Ryšková  
TEL.: 577 630 802  
FAX: 577 630 894  
E-MAIL: [janaryskova@zlin.eu](mailto:janaryskova@zlin.eu)

Vážen

DATUM: 09.04.2015

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážen

dne 18.03.2015 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odeslanou dne 18.03.2015 přes e-podatelnu: [posta@zlin.eu](mailto:posta@zlin.eu), týkající se vyúčtování dotace Kč 140 000,- poskytnuté organizaci Za sklem o.s. dle uzavřené Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína (smlouva č. 2500 14 0060 ve znění dodatku č. 1). V souladu s § 17 odst. 3 tohoto zákona jsme Vás dne 26.03.2015 vyzvali k úhradě nákladů souvisejících s poskytováním informací, námi požadovaná částka byla dne 31.03.2015 připsána na účet statutárního města Zlína. V návaznosti na výše uvedené Vám poštou (z důvodu rozsahu poskytnuté informace) zasíláme odpovědi na Vaše dotazy:

Ad 1)

Vyúčtování dotace bylo předloženo dne 09.01.2015. Neevidujeme písemnou žádost o prodloužení termínu vyúčtování.

Ad 2)

V příloze dopisu Vám zasíláme celkem 267 stran Vámi požadovaných kopií veškerých dokumentů předložených při vyúčtování dotace. Jedná se tedy o kopie dokumentů, které jsme obdrželi od příjemce dotace dle ustanovení Čl. III odst. 4 c) a Čl. III odst. 4 d) uzavřené smlouvy ve znění dodatku č. 1. V pořizovaných fotokopiích jsou v souladu s požadavky zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizovány osobní údaje.

Ad 3)

Příjemci dotace nebyla do dnešního dne zaslána výzva k doplnění či opravení vyúčtování dotace, nemůžeme Vám proto tuto výzvu poskytnout.


Ad 4)

Protože jsme neodeslali výzvu k doplnění či opravení vyúčtování dotace, nedoručil nám příjemce svá doplněná a opravená vyúčtování a my Vám je proto nemůžeme poskytnout.

Ad 5)

Příjemce dotace nevracel k dnešnímu dni žádnou část dotace.

S pozdravem

  
Ing. Jana Pobořilová  
vedoucí Odboru sociálních věcí Magistrátu města Zlína

**Příloha:**

1) 267 stran kopií vyúčtování dotace dle textu výše (bod 2))